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KUULUTUS
Turvallisuus- ja kemikaalivirasto (Tukes) kuuluttaa kaivoslain (10.6.2011/621) 40 §:n nojalla
Malminetsintälupahakemuksen
Hakija: Agnico Eagle Finland OyLupa-alueen nimi: RippeetLupatunnus: ML2018:0021Alueen sijainti ja koko: Kittilä, 71,78 ha.

Kuvaus hakemuksen mukaisesta toiminnastaHakija etsii alueelta kultaa. Tutkimusmenetelmät ovat tavanomaisia malminetsinnäntutkimusmenetelmiä, kuten kairaus, geokemiallinen näytteenotto, geofysikaaliset mittauksetsekä lohkare-etsintä.
Mielipiteet ja muistutuksetMielipiteet ja muistutukset hakemuksesta voi lähettää 30.12.2024 mennessä lupatunnus mainiten Tukesiin, osoitteeseen PL 66 (Opastinsilta 12B) 00521 Helsinki, tai sähköisesti doc- tai rtf-tiedostona osoitteeseen kaivosasiat@tukes.fi
Hakemuksen nähtävilläoloHakemusasiakirjat ovat nähtävänä Tukesin internet-sivuilla:https://tukes.fi/malminetsintaluvat-ja-valtaukset

Tieto kuulutuksesta julkaistaan Kittilän kunnan verkkosivuilla.
Lisätietoja  Esa Tuominen puh. 029 5052 018 esa.tuominen@tukes.fi tai kaivosasiat@tukes.fi

Kuulutettu 22.11.2024
Pidetään nähtävänä 30.12.2024 asti.
Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä (7) päivänä kuulutuksen julkaisusta.
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LIITE 1. 
 
4.2. KAIVANNAISJÄTTEEN JÄTEHUOLTOSUUNNITELMA 
 
Tutkimussuunnitelman mukaisessa toiminnassa ei synny merkittäviä määriä 
kaivannaisjätettä. Tässä dokumentissa on kuvattuna toimenpiteet kaivannaisjätteen 
käsittelyyn. 
 
4.2.1 Timanttikairaus/kevyt RC-poraus 
 
Kairausssoijaa syntyy kun kairausterää jäähdytetään vedellä kairauksen aikana.  
Kairaussoija koostuu maa- ja kalliofraktioista: maafraktio syntyy porattaessa maakerroksen 
läpi ja kalliofraktio porattaessa peruskallioon.  
 
Syntyvä kairaussoija on inerttiä kallio- ja maaperäainesta, jota muukin ympäristön kallio- ja 
maaperä edustavat. Alueen vallitseva kivilaji on hienorakeinen, kiisuköyhä emäksinen 
vulkaniitti, josta syntyvä hienojakoinen fraktio ei ole ympäristölle haitallista. Kairauksen 
aikana ei käytetä ympäristölle haitallisia tai vaarallisia kemikaaleja. 
 
Pinnalle nousevan kairaussoijan määrä on vähäinen eikä sen katsota aiheuttavan 
merkittävää vaaraa ympäristölle tai vahinkoa alueen muulle käytölle. Kairaussoijan pääsy 
pintavesiin estetään ohjaamalla se poispäin ojista ja muista pintavesistä. Aikaisemmista 
kairauspaikoista saadun kokemuksen perusteella kairaussoija painuu maaperään sateiden 
mukana pääosin muutamien kuukausien aikana. 
 
Kevyessä RC-porauksessa porataan kallioon ilman jäähdytysvettä n. 3-6m syvyydelle ja 
kiviaines nousee pinnalle kuivana. Ylimääräinen näyteaines lapioidaan takaisin porattuun 
reikään. Mahdollinen maanpinnalle jäävä vähäinen aines painuu maaperään sateiden 
mukana. 
 
Tutkimusalue ei sijaitse pohjavesi- tai suojelualueella. Alue on pääosin metsätalousmaata ja 
suota.  
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Kairaussoijaa noustessa vähäistä enemmän, poistetaan se lapioilla ja haravoilla tai pienellä 
kaivinkoneella. Kerätty kairaussoija kuljetetaan Kittilän kaivokselle ja edelleen 
asianmukaiseen käsittelyyn. 
 
Mikäli kallioperän laatu jollakin alueella on sellainen, että kairausreiästä nousee normaalia 
enemmän kairaussoijaa, voidaan käyttää suljettua kairausjärjestelmää. Tämä vaatii 
ylimääräisen koneen maastoon. Ylimääräisen koneen kuljettaminen maastoon vaatii 
enemmän tilaa ja puiden kaatamista, sekä lisää polttoaineiden kulutusta. Useamman koneen 
myötä kulkemisesta aiheutuvia jälkiä tulee maastoon enemmän. Emme katso tätä 
menetelmää tarpeelliseksi kuin niissä mahdollisissa harvoissa tapauksissa, joissa muut 
ylläolevat toimet eivät riitä kairaussoijan määrän hallitsemiseksi. 
 

 

4.2.2 Tutkimusojat/kaivannot 

Tutkimusojia tehdessä kaivettu maa-aines läjitetään kaivannon viereen. Orgaaniset 
pintamaat ja muu maa-aines pidetään erillään mikäli mahdollista. Tutkimusten päätyttyä 
maa-aines palautetaan takaisin tutkimusojaan. Lopuksi kaivannon kohdalta kuoritut 
orgaaniset pintamaat  levitetään kaivannon päälle. Aiempien havaintojen perusteella alue 
palautuu nopeasti lähelle alkuperäistä tilaa. 

 




	hakemus ja kartta
	ME-kartta
	Kaivannaisjätteen_jätehuoltosuunnitelma_AEF


